



خبر

ویرا: ترابی خوب باشد به نفع کل تیم است

لیگ ایران خیلی سخت است

اوسمار لوس ویرا مربی برزیلی پرسپولیس که از وقتی آمده خیلی کم مصاحبه کرده یا بهتر است بگوییم حرفی نزده درباره شرایط پرسپولیس در لیگ بیست و دوم گفت: فکر می‌کنم بازیکنان و تیم باید همیشه بهتر شوند و سخت کار کنیم.

لیگ ایران خیلی سخت است و ما باید تمرکز داشته باشیم و هر لحظه پیشرفت کنیم تا به اهداف خودمان برسیم. مربی بادیسیپلین و کم‌حاشیه پرسپولیس در ادامه درباره مشکلات زمین تمرین این تیم هم گفت: هر تیمی نیاز به امکانات و زمین تمرین مناسب دارد. مخصوصاً زمین تمرین که یکی از مهم‌ترین مسائل در این زمینه است. باشگاه در تلاش است تا بهترین شرایط را از این نظر برای ما فراهم کند. اگر بتوانیم به صورت همزمان دو زمین تمرین در اختیار داشته باشیم شرایط بهتر خواهد بود. او در ادامه درباره عملکرد مهدی ترابی و اینکه مورد انتقاد برخی کارشناسان قرار گرفته است هم گفت: ترابی بازیکن فوق‌العاده‌ای است و مربیان کادر فنی به او کمک می‌کنند تا بهترین عملکرد را داشته باشد.

اگر او به بهترین فرم خود برسد به سود کل تیم است. لوس ویرا در ادامه درباره شانس قهرمانی پرسپولیس در لیگ بیست و دوم هم گفت: خیلی زود است که در مورد قهرمانی و شانس‌های اصلی کسب این عنوان صحبت کنیم.

ما می‌دانیم که برای کسب قهرمانی باید سخت تلاش کنیم و تک تک امتیازها اهمیت بالایی دارند. در لیگ ایران قهرمان شدن خیلی سخت است و بازی آسانی هم وجود ندارد.

وی در پایان درباره امتیازاتی که پرسپولیس در دو دیدار مقابل تراکتور و سپاهان از دست داد هم گفت: ما برای پیروزی در همه بازی‌ها کار می‌کنیم و می‌دانیم که از دست دادن امتیاز در این نوع بازی‌ها هواداران را ناراحت می‌کند اما اکنون در صدر جدول هستیم و باید تلاش کنیم که با حفظ روند فعلی در صدر بمانیم.



سهراب انظاری:

تغییر سیستم صلاح نیست

در حالی که هواداران همچنان منتظر دیدن دو مهاجم خارجی کنار هم هستند، مهاجم سابق پرسپولیس گفت: «هر مربی تفکرات خودش را دارد. پرسپولیس در حال حاضر صدرنشین لیگ است و نتایج خوبی گرفته است. به همین دلیل تغییر سیستم در حال حاضر تصمیم عاقلانه‌ای نیست. لوکادیا عملکرد خوبی در خط حمله پرسپولیس داشته و باید به تصمیم گل محمدی در استفاده از یک مهاجم احترام گذاشت.»



مرتضی کرمانی مقدم:

حاشیه تنها عامل بازدارنده است

پیشکسوت پرسپولیس درباره اعتراض بازیکنان به مسائل مالی گفت: «شنیدم یکسری مشکلات حاشیه‌ای در خصوص مشکلات مالی برای پرسپولیس به وجود آمده است. من می‌دانم آقای درویش چقدر در باشگاه زحمت می‌کشد تا مشکلات را به حداقل برساند و کادرفنی و بازیکنان هم تلاش می‌کنند بهترین نتایج را کسب کنند. شاید تنها چیزی که بتواند جلوی پرسپولیس را بگیرد، همین مسائل حاشیه‌ای است.»



محمود کلهر:

هیأت مدیره کمک کند

پیشکسوت پرسپولیس در بخشی از مصاحبه‌اش گفت: «نمی‌خواهم در خصوص چگونگی انتخاب اعضای هیأت مدیره بحث کنم اما انتظار می‌رود این دوستان بیشتر دغدغه حل مشکلات مالی را داشته باشند. من شاید اختلاف نظری هم با آقای درویش داشته باشم اما واقعیت این است که نباید درآمذایی را فقط از مدیرعامل باشگاه خواست. این موضوع یک کار تیمی را می‌طلبد و باید اعضای هیأت مدیره، بازوهای قدرتمند مدیرعامل باشند.»



حسین پور: الکس نوری رفت من هم با کاوالا فسخ قرارداد کردم

پرسپولیس قهرمان لیگ خواهد شد

سعید حسین پور هافبک سابق پرسپولیس که از این تیم جدا شده بود بعد از نیم فصل حضور در رقابت‌های لیگ دسته اول یونان دوباره به ایران بازگشته و درصدد است فوتبالش را در ایران دنبال کند. بازیکن سابق پرسپولیس از علاقه‌اش به تیم قرمزپوش پایتخت و انگیزه‌های بالایش برای حضور در تیم جدید صحبت کرد.

ناصر فراگرلو

روزنامه‌نگار

به همین دلیل باشگاهم راضی شد که اجازه فسخ قرارداد و جدایی را به من بدهد.

آمار فنی‌ات در تیم یونانی چگونه بود؟

تعداد زیادی بازی نکردم و در پست هافبک وسط که پست اصلی‌ام هست برای این تیم بازی کردم. در مدت نسبتاً کوتاهی که در تیم یونانی حضور داشتم یک گل زدم و یک پاس گل برای هم‌تیمی‌هایم ساختم.

مربی‌تان چرا تغییر کرد؟

بعد از اینکه آقای الکس نوری رفتند مسئولان باشگاه دو مربی دیگر آوردند و با آنها هم رابطه خوبی نداشتند به همین دلیل من هم که شرایط را این گونه دیدم چهار پنج بازی به پایان فصل مانده از تیم کاوالا جدا شدم و به ایران برگشتم.

تیم‌تان در چه جایگاهی قرار گرفت؟

تیم کاوالا در رده دوازدهم قرار گرفت و خودش را در لیگ یک حفظ کرد. مالک باشگاه ما هم فردی ایرانی امریکایی بود که به دنبال اهداف خاص خودش در تیمداری بود.

برنامه‌ات برای ادامه فوتبالت چیست؟

مسئولان سایپا با من حرف زده‌اند تا به این تیم بپیوندم و به احتمال ۹۰ درصد اگر اتفاق خاصی نیفتد به این تیم می‌روم تا جایگزین سینا زامهران که مصدوم شده و دیگر قادر به بازی نیست شوم. تیم سایپا در این فصل شرایط خوبی دارد و با صدر تنها ۷ امتیاز فاصله دارد به همین دلیل تیم‌مان شانس صعود به لیگ برتر را هم دارد. سرمربی سایپا از من

خواسته به تیم بپیوندم تا بازی کنم و به این تیم و خط میانی‌اش کمک کنم. من هم در تیم خوب سایپا هر چه در توان داشته باشم را در طبق اخلاص خواهم گذاشت.

از زمان حضورت در پرسپولیس و جدایی‌ات از این تیم بگو؟

در این تیم بازی کردم و خاطرات خوب حضورم در پرسپولیس را هیچگاه فراموش نمی‌کنم چون به شدت به این تیم و هوادارانش علاقه‌مندم.

چرا کمتر در پرسپولیس فرصت حضور در میدان را پیدا کردی؟

به هر حال رقیبان بزرگ و مطرحی در زمان حضور من در پرسپولیس حضور داشتند. در سال اول حضورم محسن مسلمان، کمال کامیابی‌نیا به همراه سروش و احمد نوراللهی در این تیم

حضور داشتند و طبیعی بود با وجود چنین هافبک‌هایی کمتر به من بازی برسد اما هر چه که بود من از زمان حضورم در پرسپولیس خاطرات خیلی خوبی دارم که هیچگاه از ذهنم فراموش نمی‌شود.

اخبار و بازی‌های پرسپولیس را دنبال می‌کنی؟

لحظه‌ای از پرسپولیس غافل نبودم و بازی‌ها و نتایج این تیم را دنبال می‌کردم. خوشبختانه پرسپولیس امسال هم در صدر قرار دارد و به نظرم از همه مدعیان تیم بهتر و قوی‌تری است و شانس اصلی قهرمانی محسوب می‌شود. ان‌شاء‌الله در پایان لیگ بیست و دوم دوباره قهرمان لیگ برتر شده و هوادارانش را خوشحال کرده و کاپ قهرمانی را بازیکنانش بالا خواهند برد.

پرسپولیس امسال

هم‌ذر صدر قرار دارد و به نظرم از همه مدعیان، تیم بهتر و قوی‌تری است و شانس اصلی قهرمانی محسوب می‌شود. ان‌شاء‌الله در پایان لیگ بیست و دوم دوباره قهرمان لیگ برتر شده و هوادارانش را خوشحال کرده و کاپ قهرمانی را بازیکنانش بالا خواهند برد.

سوزه

یحیی زمین تهرانسر را نپسندید، مشکل زمین تمرین حل نشد پرسپولیس به کمپ خودش برگشت خورد

یک ماه بازیکنان پرسپولیس درباره زمین تمرین‌شان غر زدند و گفتند مشکل داریم. یحیی گل محمدی هم دوسه باره در این باره اعتراض کرد. مدیران باشگاه هم از چند هفته قبل دنبال زمین تمرین افتادند و بعد از نامه‌نگاری در سطح بالا و بین دو وزارتخانه ورزش و نفت سرانجام مقرر شد پرسپولیس ۵ جلسه در زمین تمرین نفت تهرانسر تمرین کند. قبل از این یحیی گفته بود به خاطر همین مشکل تیمش خوب تمرین نکرده و احياناً دلیل اصلی مشکلات فنی تیم همین تمرین در زمین نامطلوب است. قرار بود پرسپولیس از دیروز ساعت ۱۵:۳۰ تمریناتش برای بازی با ملوان را

در زمین نفت تهرانسر شروع کند اما اتفاق عجیبی رخ داد. یحیی گل محمدی قبل از شروع تمرین همراه با تعدادی از دستیاران خود چمن تهرانسر را از نزدیک ارزیابی کرد که با وضعیت نامطلوب و مشکل نامناسب آن روبه‌رو شد. همین امر باعث شد تا گل محمدی محل تمرین دیروز را به ورزشگاه شهید کاظمی تغییر دهد تا پرسپولیس‌ها همچنان در عذاب نداشتن محل تمرین مناسب باشند.

پیگیری‌های مدیران باشگاه پرسپولیس با قول مساعد مسئولان چمن تهرانسر مبنی بر حل مشکلات چمن تا پایان هفته همراه بوده است اما گل محمدی اعلام کرده برای حضور مجدد در آنجا بار دیگر آن را مورد بررسی قرار خواهد داد. با این حساب به نظر می‌رسد تمرینات پرسپولیس برای بازی ملوان طی امروز و فردا هم در همین ورزشگاه صورت بگیرد و مشکل زمین تمرین برای پرسپولیس کماکان پابرجاست.

زمین چمن ورزشگاه شهید کاظمی در شروع تمرینات پیش فصل شرایط خوبی داشت اما پرسپولیس چهل روز قبل از شروع فصل تمریناتش را آغاز کرد و با توجه به اینکه برعکس بسیاری از تیم‌های دیگر اردوی داخلی و خارجی نداشت مدام تمریناتش را در همین زمین پیگیری کرد. نکته اینکه پرسپولیس در همین زمین بازی‌های تدارکاتی بسیاری، چه در مقطع پیش فصل، چه حالا در روز ریکآوری برگزار می‌کند و این فشار باعث شده از کیفیت زمین بسیار کاسته شده و مشکلات جدی داشته باشد. به گفته مسئول زمین ورزشگاه شهید کاظمی هر بازی تدارکاتی بیشتر از ده جلسه تمرین روی آن فشار می‌آورد اما یحیی چاره‌ای ندارد و باید همین‌جا بازی‌های تدارکاتی‌اش را برگزار کند. گفتنی است باشگاه پرسپولیس قصد دارد در تعطیلات دوباره لیگ به واسطه حضور تیم ملی در جام جهانی به بازسازی و ترمیم مجموعه شهید کاظمی و خصوصاً چمن آن بپردازد و شرایط را برای ادامه فصل و آمادگی بازیکنان فراهم کند.

فقط در رسانه‌ها زمین تمرین داریم

در همین ارتباط دیروز و بعد از تمرین عصر پرسپولیس یحیی گل محمدی در اعتراض به شرایط موجود گفت: «ما از وضعیت زمین تمرین رضایت نداریم و این به مشکل بزرگی برای پرسپولیس تبدیل شده. ما فقط در رسانه‌ها زمین تمرین داریم و می‌شنویم که برای پرسپولیس زمین تمرین دیگری فراهم شده است، اما چنین چیزی در واقعیت وجود ندارد! ما هر روز در ورزشگاه کاظمی تمرین می‌کنیم و این زمین هم که از اول فصل و شروع تمرینات، تنها زمین تمرینی ما بوده و هم تمرین و هم بازی‌های دوستانه را روی آن انجام داده‌ایم. الان خیلی وقت است این زمین کیفیت خود را از دست داده و واقعاً بد و ضعیف شده و هر روز نگران مصدومیت بازیکنان روی این زمین هستیم.»

